

Global Wind Organisation DK ApS
Vesterbrogade 1C, 2, 1620 København V

Company reg. no. 42 24 33 88

Annual report

18 March - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2022.

Jakob Lau Holst
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 18 March - 31 December 2021	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

The company

Global Wind Organisation DK ApS
Vesterbrogade 1C, 2
1620 København V

Company reg. no. 42 24 33 88

Financial year: 18 March - 31 December

Managing Director

Jakob Lau Holst, Manager

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Management's review

The principal activities of the company

The activities are the purpose is to support The Global Wind Organization in its efforts to achieve a safe and injury-free working environment in the wind industry by providing consulting and training services and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -15.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -16.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	18/3 - 31/12 2021
Gross loss	-15.420
Other financial expenses	-1.021
Pre-tax net profit or loss	-16.441
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-16.441
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-16.441
Total allocations and transfers	-16.441

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>	<u>18/3 2021</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>38.559</u>	<u>40.000</u>
	Total current assets	<u>38.559</u>	<u>40.000</u>
	Total assets	<u>38.559</u>	<u>40.000</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>18/3 2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-16.441	0
Total equity	<u>23.559</u>	<u>40.000</u>
Long term liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	6.250	0
Other payables	8.750	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities	<u>38.559</u>	<u>40.000</u>

1 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	40.000	0	40.000
Equity 18 March 2021	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-16.441	-16.441
	40.000	-16.441	23.559

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

Contingent liabilities

None.